
ZARZĄDZENIE NR 520/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 518/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 5 listopada 2020 r.  w sprawie zmiany budżetu Gminy  

Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych  jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 
3, 4, 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2019 r., poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., 

poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; Dz. U. z 2020 r. poz. 1175) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8EBB3C-9101-4AD5-85A5-2655EB314D26. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 13 501 885,00 770 000,00 14 271 885,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 100 000,00 550 000,00 8 650 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 100 000,00 550 000,00 8 650 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 906 975,00 220 000,00 5 126 975,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 854 124,00 220 000,00 5 074 124,00

Razem: 48 652 910,70 770 000,00 49 422 910,70

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 520/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 5 listopada 2020 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8EBB3C-9101-4AD5-85A5-2655EB314D26. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5 838 418,81 0,00 5 838 418,81

60017 Drogi wewnetrzne 328 403,00 0,00 328 403,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -7 000,00 13 000,00
4270 Zakup usług remontowych 117 000,00 7 000,00 124 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 161 966,71 0,00 3 161 966,71
90095 Pozostała działalność 203 115,00 0,00 203 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 882,00 -403,00 37 479,00
4270 Zakup usług remontowych 18 329,00 403,00 18 732,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 796 356,00 0,00 1 796 356,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 246 948,00 0,00 246 948,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 050,00 -419,00 49 631,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 190,00 419,00 1 609,00

Razem: 21 871 431,77 0,00 21 871 431,77

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 520/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 5 listopada 2020 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8EBB3C-9101-4AD5-85A5-2655EB314D26. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 008 092,00 0,00 4 008 092,00

85216 Zasiłki stałe 622 210,00 37 500,00 659 710,00
3110 Świadczenia społeczne 622 210,00 37 500,00 659 710,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 250 400,00 -18 000,00 232 400,00
3110 Świadczenia społeczne 246 200,00 -18 000,00 228 200,00

85295 Pozostała działalność 415 533,00 -19 500,00 396 033,00
4300 Zakup usług pozostałych 127 389,00 -19 500,00 107 889,00

855 Rodzina 13 670 509,00 770 000,00 14 440 509,00
85501 Świadczenie wychowawcze 8 115 641,00 550 000,00 8 665 641,00

3110 Świadczenia społeczne 8 012 962,00 550 000,00 8 562 962,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 854 124,00 220 000,00 5 074 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 401 489,00 220 000,00 4 621 489,00

Razem: 18 064 013,97 770 000,00 18 834 013,97

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 520/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 5 listopada 2020 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8EBB3C-9101-4AD5-85A5-2655EB314D26. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 748 662,00 0,00 1 748 662,00

80101 Szkoły podstawowe 1 401 000,00 -30,00 1 400 970,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000,00 -1 930,00 68 070,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00 3 700,00 153 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 000,00 -1 800,00 15 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 155 240,00 30,00 155 270,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 400,00 30,00 73 430,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 86 056,00 0,00 86 056,00
85401 Świetlice szkolne 86 056,00 0,00 86 056,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 666,00 -800,00 60 866,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 800,00 10 800,00

Razem: 1 834 718,00 0,00 1 834 718,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 520/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 5 listopada 2020 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8EBB3C-9101-4AD5-85A5-2655EB314D26. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 423 155,00 0,00 1 423 155,00

80101 Szkoły podstawowe 1 408 718,00 0,00 1 408 718,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -4 000,00 12 000,00
4260 Zakup energii 75 000,00 8 000,00 83 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 213,00 -4 000,00 1 213,00

Razem: 1 423 155,00 0,00 1 423 155,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 520/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 5 listopada 2020 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8EBB3C-9101-4AD5-85A5-2655EB314D26. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Załącznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Załącznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Załącznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie
	Załącznik 5 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

		2020-11-04T23:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




